



Date: 14th February 2026

The National Stock Exchange of
India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
[Symbol: EVEREADY]

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy
Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
[Scrip Code: 531508]

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
[Scrip Code: 000029]

Dear Sirs / Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication of Postal Ballot Notice

In continuation to our letter dated 13th February 2026 and pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, published on Saturday, 14th February 2026 in “Financial Express” (English - all editions) and in “Aajkaal” (Bengali - Kolkata edition) with respect to Postal Ballot Notice of the Company.

The newspaper advertisement is being made available on the website of the Company i.e. www.evereadyindia.com.

This is for your information and record.

Yours sincerely,
For Eveready Industries India Limited

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary

Encl: As above

GIVE ME POWER,
GIVE ME RED**EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED**

CIN : L31402WB1934PLC007993

Registered Office : 2 Rainey Park, Kolkata - 700019

Tel : 033-2486 4961; Fax : 033- 2486 4673

Email : investorrelation@eveready.co.in ; Website : www.evereadyindia.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the Members of Eveready Industries India Limited ('the Company') that, pursuant to and in compliance with Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('the Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('the Listing Regulations'), Secretarial Standard-2 on General Meetings ('SS-2') and other applicable provisions of the Act and Rules made thereunder and Regulations, as amended from time to time, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and in terms of various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time for holding general meetings / conducting postal ballot through e-voting, approval of the Members of the Company is sought by way of Postal Ballot through remote e-voting process with respect to the following resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 5th February 2026 ('Postal Ballot Notice / Notice').

Resolution No.	Description of Resolutions	Special / Ordinary Resolution
1.	Amendment in the Articles of Association of the Company	Special Resolution
2.	Approval of Eveready Industries India Limited Employee Stock Option Plan 2026	Special Resolution
3.	Revision in Remuneration of Mr. Bibek Agarwala (DIN: 07267564), Executive Director and Chief Financial Officer of the Company	Ordinary Resolution

In accordance with applicable laws, the Notice of Postal Ballot along with the Explanatory Statement has been sent in electronic mode only to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depository and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on **Friday, 6th February 2026 ('cut-off date')**. The dispatch of the Notice of Postal Ballot has been completed on 13th February 2026, in conformity with the regulatory requirements.

The Notice of Postal Ballot is also available on the website of the Company at www.evereadyindia.com. The same can also be accessed from the websites of the respective Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com, The National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com respectively and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL), to provide e-voting facility to its Members and the voting rights of the Members shall be reckoned based on the equity shares of the Company held by them as on the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

Instructions for e-voting:

The remote e-voting shall commence on Tuesday, 17th February 2026 from 9.00 a.m. (IST) and shall end on Wednesday, 18th March 2026 at 5.00 p.m. (IST). The procedure for e-voting is explained under the Notes provided with the Postal Ballot Notice. Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through the Remote e-Voting facility provided by the Company within the said period. Remote e-Voting shall not be allowed beyond the end date and time mentioned above. **The Remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.**

The Board of Directors have appointed Mr. A. K. Labh, Practicing Company Secretary (FCS 4848/COP 3238) to act as the Scrutinizer, to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The Resolutions, if passed by requisite majority by Postal Ballot through Remote e-Voting system shall be deemed to have been passed on the last date of voting, i.e. **Wednesday, 18th March 2026**. The results of voting through Postal Ballot (through remote e-voting process) along with Scrutinizer's Report will be announced on or before Friday, 20th March 2026. The voting results along with the Scrutinizers Report shall be placed on the Company's website www.evereadyindia.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of results and also be forwarded to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and put up on the Notice Board at the Registered office of the Company.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at +91-22-4886 7000 or send a request to Mr. Pritam Dutta, Deputy Manager at pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com and/or Mr. Subhabrata Biswas, Compliance Officer, Maheshwari Datamatics Private Limited at the designated e-mail ID: contact@mdplcorporate.com or call at +91-33-2248 2248, who will address the queries/grievances connected with voting by electronic means.

For Eveready Industries India Limited

Sd/-

Shampa Ghosh Ray

Company Secretary

ACS 16737

Place: Kolkata

Date: 13th February 2026



এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন: L31402WB1934PLC007993

রেজিস্টার্ড অফিস: ২ রেনি পার্ক, কলকাতা-৭০০ ০১৯

ফোন: ০৩৩-২৪৮৬ ৪৯৬১, ফ্যাক্স: ০৩৩-২৪৮৬ ৪৬৭৩

ই-মেল: investorrelation@eveready.co.in: ওয়েবসাইট: www.evereadyindia.com

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড ('কোম্পানি')-এর সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('আইন')-এর ধারা ১০৮ এবং ধারা ১১০, যা কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ ('রুলস')-এর বিধি ২০ এবং বিধি ২২-এর সাথে পঠিত, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর রেগুলেশন ৪৪, জেনারেল মিটিং সম্পর্কিত সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড-২ ('এসএস-২') এবং আইনের অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান ও তার অধীনে প্রণীত রুলস এবং রেগুলেশনস, যা সময়ে সময়ে সংশোধিত (বর্তমানে কলং যেকোনো বিধিবদ্ধ পরিবর্তন বা পুনঃপ্রণয়ন সহ) এবং সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত করা/ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট পরিচালনার জন্য মিনিমিস্ট্রি অফ কর্পোরেট আফেয়ার্স ('এমসিএ') এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক সময়ে সময়ে জারি করা বিভিন্ন সার্কুলার অনুযায়ী, ৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ তারিখের পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে ('পোস্টাল ব্যালট নোটিশ/বিজ্ঞপ্তি') বর্ণিত নিম্নলিখিত প্রস্তাবগুলির বিষয়ে রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালটের দ্বারা সদস্যদের অনুমোদন চাওয়া হচ্ছে:

প্রস্তাব নং	প্রস্তাবের বিবরণ	বিশেষ/সাধারণ প্রস্তাব
১	কোম্পানির সঙ্ক্ষমারকে সংশোধন	বিশেষ প্রস্তাব
২	এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড এমপ্লয়ি স্টক অপশন প্ল্যান ২০২৬-এর অনুমোদন	বিশেষ প্রস্তাব
৩	কোম্পানির এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর এবং চিফ ফিন্যান্সিয়াল অফিসার মিঃ বিবেক আগরওয়াল (DIN: 07267564)-র পারিশ্রমিক সংশোধন	সাধারণ প্রস্তাব

প্রযোজ্য আইন অনুযায়ী, পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি এবং ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মোডে সেইসব সদস্যদের পাঠানো হয়েছে যারা কোম্পানি/ডিপোজিটরির কাছে তাদের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেছেন এবং যাদের নাম শুক্রবার, ৬ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ ('কাট-অফ তারিখ') অনুযায়ী কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিজ কর্তৃক রক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে। নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তা মেনে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ ১৩ই ফেব্রুয়ারি ২০২৬ তারিখে সম্পন্ন হয়েছে। পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.evereadyindia.com-এও উপলব্ধ। এটি সংশ্লিষ্ট স্টক এক্সচেঞ্জ যথা বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com), ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com) এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.cse-india.com)-এর ওয়েবসাইট এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com থেকেও দেখা যাবে।

কোম্পানি তার সদস্যদের ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে নিযুক্ত করেছে এবং সদস্যদের ভোটাধিকার কাট-অফ তারিখে তাদের হাতে থাকা কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের ভিত্তিতে গণনা করা হবে। যে ব্যক্তি কাট-অফ তারিখে সদস্য নন, তিনি এই বিজ্ঞপ্তি শুধুমাত্র তথ্যের জন্য হিসেবে গণ্য করবেন।

ই-ভোটিংয়ের নির্দেশাবলী:
রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে মঙ্গলবার, ১৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ সকাল ৯.০০টায় (ভাস) এবং শেষ হবে বুধবার, ১৮ মার্চ ২০২৬ বিকেল ৫.০০টায় (ভাস)। ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তির সাথে প্রদত্ত 'নোটস-এ' ব্যাখ্যা করা হয়েছে। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে উক্ত সময়ের মধ্যে কোম্পানির প্রদত্ত রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে তাদের সম্মতি (পক্ষে) বা অসম্মতি (বিপক্ষে) রেকর্ড করার জন্য। উপরে উল্লিখিত শেষ তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং আর অনুমোদিত হবে না। এরপর এনএসডিএল ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেবে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস শ্রী এ. কে. লাভ, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস ৪৮৪৮/সিওপি ৩২৩৮)-কে স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করেছেন, যাতে ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে বাচাই করা যায়।

রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালটে প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠতার পাস হলে প্রস্তাবগুলি ভোটিংয়ের শেষ তারিখ অর্থাৎ বুধবার, ১৮ মার্চ ২০২৬ তারিখে পাস হয়েছে বলে গণ্য হবে। পোস্টাল ব্যালটের রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ফলাফল এবং স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট শুক্রবার, ২০ মার্চ ২০২৬ বা তার আগে ঘোষণা করা হবে। ফলাফল ঘোষণার পরপরই ভোটিং ফলাফল এবং স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.evereadyindia.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে প্রকাশ করা হবে এবং যে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে সেখানে পাঠানো হবে এবং কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসের নোটিশ বোর্ডে টাঙানো হবে।

কোনো প্রশ্ন থাকলে, আপনারা www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড সেকশনে উপলব্ধ শেয়ারহোল্ডারদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (এফএকিউ) এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা +৯১-২২-৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে কল করতে পারেন। অথবা এনএসডিএল-এর ডেপুটি ম্যানেজার শ্রী প্রীতম দত্ত-কে pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com -এ এবং/অথবা মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেডের কর্মপ্রায়শ অফিসার শ্রী শুভ্রত বিশ্বাস-কে নির্দিষ্ট ই-মেল আইডি contact@mdpicorporate.com -এ অনুরোধ পাঠাতে পারেন বা +৯১-৩৩-২২৪৮ ২২৪৮ নম্বরে কল করতে পারেন, যারা ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটিং সম্পর্কিত প্রশ্ন/অভিযোগের সমাধান করবেন।

এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

শ্রী/-
শম্পা ঘোষ রায়
কোম্পানি সেক্রেটারি
এসিএস ১৬৭৩৭

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৬